Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619

MUNICIPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS

FUNDACAO UNIRG – CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG

CONSELHO DE CURSO DE ENFERMAGEM

RESOLUÇÃO nº 018/2015

De 14 de dezembro de 2015.

Aprovação das alterações dos aspectos

avaliativos da ficha de avaliação de Estágio

Supervisionado.

A Coordenadora do Curso de Enfermagem, do Centro

Universitário UNIRG, no uso de suas atribuições, conferidas por meio do Regimento

Geral do Centro Universitário UNIRG e conforme decisão tomada na reunião realizada

no dia 14 de dezembro de 2015, respaldado pelo Conselho do Curso de Enfermagem

do Centro Universitário UnirG.

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar: as alterações dos aspectos avaliativos da ficha de

avaliação de Estágio Supervisionado. Os aspectos a serem avaliados com e suas

pontuações serão os seguintes:

I. Conhecimento Técnico Científico - 2,0;

II. Assiduidade/Pontualidade - 1,0;

III. Cooperação/Relacionamento Interpessoal/Saber Ouvir - 1,0;

IV. Postura Profissional/ Comportamento Ético - 1,0;

V. Responsabilidade - 1,0;

VI. Criatividade - 0,5;

VII. Iniciativa/ Trabalho em Equipe - 1,0;

VIII. Vestuário, crachá, uniforme, caneta, caderneta, estetoscópio,

Esfignomanômetro - 1,0;

IX. Habilidade e destreza manual - 0,5;

X. Organização/comunicação (palestras e orientações ao paciente)

– 1,0.

Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619

Publique-se;

Comunique-se.

Gurupi, 14 de dezembro de 2015.

Nicoly Aguiar

Coordenadora do Curso de Enfermagem